Item obiit Franciscus Schauer pistor promissus

Item obiit Gomo Blas Slekel.

Item obiit Basun

Alexander Ziperte Sarto

Memore nomi pmi sua et in adu n pualij

In pte obiit n fari pui pstratmij

Anno supra die 12 Julij obiit infans natus Franisca filia
N. Achaurem p[er]tinet

Anno eodem die 14 Julij obiit Bartholomaeus
Cabeluz civitatis et h[ab]itator in p[ar]te

Anno p[re]sato die 16 Julij obiit p[er]s[on]a p[er]s[on]a obiit D[omi]n[u]s
Henricus Sanderobea p[er]sona cuius d[omi]n[u]s S. Sanderobea

Anno ad h[ab]ita die decima v[er]o Julij in obitu p[er]s[on]a
obiit Georgius N. p[er]sona et eius d[omi]n[u]s

Eodem anno eijdem mensis die 28 obiit infans filius p[er]s[on]a
d[omi]n[u]s p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Anno eodem die 30 Augusti obiit infans p[er]s[on]a
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Anno ad h[ab]ita die 10 Augusti obiit infans natus p[er]sona
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Anno eodem die 18 in die p[er]s[on]a p[er]s[on]a
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Anno p[re]sato die 23 obiit infans natus p[er]sona
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Anno ad h[ab]ita die 24 obiit infans natus p[er]sona
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Anno p[re]sato obiit p[er]sona p[er]sona
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Mortaj, & Lavigravij
Anno 1677.

1. Quaedam paupercula mortua in hospitali
Sacramentis praenisa, et ibidem sepulta.

17. huius quidam pauper in itinere inuentus, ab eo
ad hospitale semimorsuatusq; ibiq; a me absol-
utus, ibiq; mortuus, ibiq; sepultus.

29. huius Inj Georgij Scoblingans mortuus, et in
Templo sepultus. Junij.

Tertia Junij Guesingans mortuus, et in Camiterio
sepultus.

9. huius textarisa filia Namine Elisabetha in
paralyseo mortua, a me sub conditione absolu-
ta, et in antiquo sacro in Camiterio sepulta.

Julij
Prima huius Kiritnik infans mortuus, in Camit. sepultus.

12. Thoma rianij infans mortuus. in Camit. sepultus.

Augustij.
Decima quinta huius Ina Pleibergari filia Namine.
Mama in domo sua in Communione. s. Matris Ecclie
animam se reddidit, cuius corpus et huius in Camiterio
sepultum e. Sanctissimorum sacramentorum fecta, confessa
et lacrimis vntione corroborata per me ibide vicarius.

16. Gregorij rianij infans mortuus et in Camit. sepultus.

6. huius Franciscus Stassen Sacramentis praenissus
mortuus, et in Camiterio sepultus.

22. Quaedam paupercula ex hospitali Sacramentis
praenisa, et ibidem sepulta.

Vigesima 3. Augusti. Alicuius Operarij infans mortuus
est in Camiterio Namessio sepultus.

14 huius Chirurgij infans mortuus, est in Camit. sepultus.

25. huius Thoma Vadenik famula sacramentis prouisa
mortua est sepulta in Camiterio Namessio.

29. huius in hospitali quidam mendicus nomine
Camerle. sacramentis prouisus mortuus est sepultus.

Vigesima quinta huius mortuus est Reuerendus
et Doctissimus Vir M. Andreas Prüll in domo sui
affinis Pauli Strakki Cuius Sacramentis prouisus,
est in Ecclesia S. Elisabethae sepultus.

Decima quinta huius, mortua quaedam pauperula puella
aetate annorum apud Camina Gale. sepulta in Camite.

26. in hospitali Senex Viepan mortuus, sacra-
mentis prouisus, est ibidem sepultus.

Decima huius mortuus est puer annorum undecim
Saphia Hamnikin confessus absolutus, sed sacra-
mentum non fuit receptus. sepultus in Camite.

11. huius infans alicuius mendici mortuus est sepultus.

18. huius Hamnikin infans mortuus est sepultus est.
eadem tanigelinus infans mortuus

Januarij 1695.

Nona huius quaedam pauperula in hospitali sacra-
mentis prouisa mortua est sepulta est ibidem

21. huius Piliatrix sacramentis prouisa, mortua
est sepulta est.

Februarij
Decima trahung Dni Andrea Dornauer Episcopi 7. annorum
mortuus est in Cimiterio sepulta.

19. huius diei in suo tempore sacramentis promissa mortuus
est in Cimiterio sepulta est.

22. huius diei Casseris Coriarij infans mortuus, et sepultus
Eodem die Vigilijs infans mortuus et sepultus.

Martij
Nonahuius diei Coriarij infans mortuus et sepultus.
13 huius diei infans mortuus et sepultus est.

Aprilis
Quarta huius diei Ludovici infans mortuus et sepultus.

9. huius diei Lucas Furman Civis sacramentis promissa
mortuus est in Cimiterio damo sic sepultus est.

Decima huius diei Hansj Dager infans mortuus et sepultus est.

Quodecima huius diei Lucas Sartor Civis mortuus est
et sepultus. promissa sacramentis promissa.

21. huius diei Sorantia 17 annorum duodecim mortuus
est, confessus, et absolutus sed in Comaricavit.

Maij.
Decima 6. huius diei Marcus Strastnikh Civis sacra,
mentis promissa mortuus et sepultus est.

In Julio nullus, in Junio nullus.

Augustus.

8. huius diei mortuus est infans pulverma for
Civis, et in Cimiterio sepultus.

Uma 6. huius mortua est sepulta est quaedam pauper
femina, Inquilina Theresii Cuius, Sacramenti
promissa.

September

29. huius mortuus est infans patris
Ludovici Pramberger tinctoris Cuius.

October

10. huius mortuus est sepultus est in Cimiterio nostro
Thaman Sajtner Chirurgus Civitatis.

December

Secundus huius mortuus est infans unus ex Gemellis
patris Kaherli Cuius.

Januarius 1696.

In Januario nullus.

In februario nullus, prater unum pleibergerum 6. huius
sacramenti promissa.

5. Martij Mortua est Senex piliatrix, extra portam
Sacramenti promissa, est sepulta in domestico Cimiterio.

16. Martij mortua est Senex pogiellin in hospitali
Sacramenti promissa sepulta in Cimiterio de pauperum.

In Aprili nullus. In Majo nullus.

Junij.

6. Junij Bartholomaeus Vespering Vigil mortuus est
sub conditione absolutus, extrema unctione unctus,
confiteri et Communicare non potuit, quia nimis cito
sensu, et loqueliam amisit, sepultus in Cimiterio
domestico.

In Julio nullg. In Augusto nullg.
3. Septembris una pauperula femina in hospitali
mortua e, sacramentis promissa, et sepulta ibidem.

Hic locus reservatus fuit pro Jo: Michaele
Scobli, qui sacramentis promissis obiit
et in domestico Camiterio sepultus est.

1677.

Nona Aprilis, mortua e Adami figuli vxor nullg.
sacramentis promissa, quia prolongatione et procrastinatione
usavit. Sepulta in domestico Camiterio.

28. Junij mortuus e pictor extra portam sine cruce
et sine lux, et sine omni leg. Sepultus ex gratia
in Altemarkt.

6. Maj. Mercatrix, filig. annorum repentina
morte extincta, sepulta in domestico Camiterio.

11. Junij. Senex. Shlokon Scoblin a Strumig
de nocte suffocatus, ei mane mortua reperta

30. Junij. Shloker soror post diuturnam infir-
mitatem pro sacramentis, promissa, etiam
mane mortua reperta, sepulta in domestico
Camiterio.

15. Junij mortua ^{Junij} est Elisabetha Lanionissa,
Gregorij Lanionis uxor, non integrè confessa,
tamen absoluta, et extrema unctioe uncta,
non communicavit, quia in suâ infirmitate non
fuit sibi præsens, sed in continuis phantasiis.

10. Julij mortuus est infans in sua innocentia Nicolaus, vigiliis
et in Camiterio domestico sepultus.

14. huius infans Laurentij Faifer Cuius mortuus, exsepultus
in Camiterio domestico.

In hoc mense nulli. Augustus.

Decima octava huius mortua est uxor Sinctoris sacramen-
tis prænisa, et in domestico Camiterio sepulta 18. huius.

Vigesima huius inferioris militaris uxor a bequo
percuta post tres dies sacramentis prænisa
mortua est in domestico sepulchro sepulta est 21.

1648.
Septima Februarij una paupercula in hospitali sacra-
mentis prænisa obiit, quæ ibidem sepulta.

8. Martij obiit Sacramentis prænisa Gregorius Pisterok
et in domestico Camiterio sepultus est.

10. huius obiit Dna Regina Scoblin Sacramentis
prænisa, et in Ecclesia S. Spiritus in hospitali
cum consensu Camisarii rodi sepulta est. 11. huiusdem

12. huius Dilicatoris ex ma venhem pastarissa
sacramenti praesens obiit, et in Cemiterio
s. Radigundis in Altentmarkt sepulta est.

5. Januarij Anno 1698. obiit Abraham Dices
pulg. egyptiarum sacramenti praesens, et in domestico
Cemiterio sepultus est.

16. Aprilis martuae Ina Veronica a Shayet. sacra,
metus praesens, et in Cemiterio domestico sepulta

3. Maij Martus est Petrus Maucher sacramenti
praesens, et in domestico Cemiterio sepultus

12. Maij Martus est Terberin Pater sacramenti
praesens, et in domestico Cemiterio sepultus

3. Iulij martuae Senex Weisgarberin sacramenti
praesens in hospitali, et ibidem sepulta

4. Octobris Martus est Sebastianus Gess sacramenti
praesens, et in domestico Cemiterio sepultus.

16. Octobris martuae Alacia Kolbingerin in
puerperio nullo sacramento praesens, quia
inopinate illi accidit. Nichilominus in Cemiterio
domestico sepulta.

Infans domestice aditus duorum annorum mortuus est
et in domestico Cemiterio sepultus.

Martij 1649.

Marcus Saller ex hospitali sacramenti prauisq. cum magna Comitatio sepultus.

Matthias Hartl Sigulym hospitali samenti prauisq. Item post 15. dies exoras in hospitali samenti prauisq.

Item in hospitali quorundam pauperum femina s. prauisq. Ibidem unq. puer pauper nec du. usulationis compos.

Ex externis

Pancratius Shittatnig Comitatio samenti prauisq.

Michaël Krampenger Comitatio antecedenter s. prauisq.

Georgius Kuntel inopinata Solays trajectus, ante triduum confessus, et pro peccatis communiatur.

Leonardus a militibus occisus sine pietate percepit extremam orationem et sub conditione solutus.

Miles quidam transsibogladis, Sacram. s. prauisq. obijt.

Infans sex septimanarum filius Thekerin.

Aprilis

13. Inig Mortuus est infans Blasij Sartarij hinc aurosum et in Comitatio domestico sepultus.

14. Inig cuiusdam militis infans medij anni pro trauevntis Civitatem et Comitatio sepultus.

Eodem martius est infans decem dieum Ludovica Erwigshuber Timetaris, et in Comit. sepultus.

29. Aprilij Martinus est Casparus Merschnikh Sen
Petrij sacramenti prouisy et in domestico Camiterio
~~domestico~~ sepultus.

30. Aprilij Martinus est infans S. Annam Puluermacher

Item 13. Maij Gregorij Smiren Ciuicis et piliator, extra
Ciuitatem Martinus est sacramenti prouisy, et in domestico
Camiterio sepultus est.

Item 27. Maij Martina est Agnes Luca Smiren Uxor
sacramenti prouisa in puerperio, et in domestico Cam. sepulta

7. Junij in hospitali quidam aduersa ^{pernoctans} mendica,
de cuius penitencia nescit, ibi sepulta est.

Eodem quidam puerulus sex annorum in hospitali
Martinus, et ibi sepultus est.

18. Augusti Georgij Cartel infans Martinus est.